
 - p r i j e d l o g -

Klasa: 340-01/21-05/03

Urbroj: 2185/02-05-21-___                                    

Belišće, 29.11.2021. god.                                                                

Vrsta rada
Program

2022. god.

Izvori 

financiranja 
grad

Izvori 

financiranja 
ostali

Projekcija

2023. god.

Projekcija

2024. god.

ODRŽAVANJE ASFALTIRANIH CESTA
1. popravak oštećenja u asfaltnom kolniku 20.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00 40.000,00

2. Održavanje čistoće autobusnih stajališta- košenje zelenih 
površina 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00

 3. uređenje bankina- skidanje više bankine, dopuna bankina 
kam. mješavinom 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

 UKUPNO: 25.000,00 25.000,00 0,00 35.000,00 45.000,00

ODRŽAVANJE MAKADAMSKIH CESTA
1. popravak oštećenja kamenom mješavinom 3.000,00 3.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

UKUPNO: 3.000,00 3.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE
1. iskop i produbljivanje oborinskih kanala, postavljanje 

betonskih rigolica 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

2. čišćenje propusta ispod cesta 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

UKUPNO: 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00

ODRŽAVANJE VERTIKALNE PROMETNE 
SIGNALIZACIJE

1. popravak i zamjena oštećene i otuđene prometne 
signalizacije 3.000,00 3.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00

UKUPNO: 3.000,00 3.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00

ODRŽAVANJE HORIZONTALNE PROMETNE 
SIGNALIZACIJE

1. ocrtavanje središnje crte, pješačkih prijelaza, zaustavnih 
traka i oznaka smjerova 5.000,00 5.000,00 0,00 6.000,00 7.000,00

UKUPNO: 5.000,00 5.000,00 0,00 6.000,00 7.000,00

ZIMSKA SLUŽBA (održavanje prohodnosti 
prometnica)

1. čišćenje snijega sa nerazvrstanih cesta uz upotrebu 
posipala 15.000,00 15.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00

UKUPNO: 15.000,00 15.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00

SVEUKUPNO: 54.000,00 54.000,00 0,00 73.000,00 95.000,00

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2022. god., a biti će objavljen u ''Službenom glasniku Grada Belišća''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA

Predsjednik Gradskog vijeća
Domagoj Varžić, dipl. oec., v. r.

PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA GRADA BELIŠĆA
 (PRIGRADSKA NASELJA) ZA 2022. GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2023. i 2024. GODINU

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 5. sjednici održanoj dana 29.11.2021. godine, temeljem članka 66. stavka 2. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (''Narodne novine'' 68/18, 110/18 i 32/20), članka 108. stavka 1. Zakona o cestama (''Narodne novine'' br. 84/11, 22/13, 54/13,

148/13, 92/14 i 110/19) te članka 38. stavka 1. točke 7. Statuta grada Belišća (''Službeni glasnik grada Belišća'' br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15,

1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), donosi 

PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA GRADA BELIŠĆA
(PRIGRADSKA NASELJA) ZA 2022. GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2023. i 2024. GODINU

Članak 1.
Gradsko vijeće grada Belišća usvaja Program održavanja nerazvrstanih cesta grada Belišća (prigradska naselja) za 2022. godinu s 
projekcijama za 2023. i 2024. godinu.

Članak 2.


